

CENOVÁ NABÍDKA

*Nákup elektroinstalačního materiálu a zářivkových trubíc***NIPEZ 31200000-8 - Elektrické rozvodné a řídicí zařízení**

P.č.	Název	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena předpokládána celková (bez DPH)
1	Bezdrátový zvonek 32melodií	ks	6		
2	Dvojzásuvka Classic 5512C-2349, Jasně bílá, 230V pootoč.	ks	20		
3	Dvojzásuvka Tango s natočenou dutinou, Bílá, 230V pootoč.	ks	20		
4	Jistič jednofázový 10A/1 (Charakteristika B,vypínací schopnost 10 kA)	ks	6		
5	Jistič jednofázový 16A/1 (Charakteristika B,vypínací schopnost 10 kA)	ks	6		
6	Jistič jednofázový 16A/1 (Charakteristika C,vypínací schopnost 10 kA)	ks	4		
7	Jistič trojfázový 25A/3P (Charakteristika B,vypínací schopnost 10 kA)	ks	3		
8	Krabice rozbočovací K6 IP54 do vlhka (80 x 43 x 36 mm)	ks	20		
9	Krabice rozbočovací K12 IP54 do vlhka (80 x 80 x 36 mm)	ks	20		
10	Spínač na povrch jednopólový IP 44	ks	20		
11	Stahovací páska černá/bílá 200/3,6	bal.	5		
12	Stahovací páska černá/bílá 290/3,6	bal.	5		
13	Stahovací páska černá/bílá 360/4,8	bal.	5		
14	Svorka Wago 221-412, 2x0,08-4mm CYA	ks	100		
15	Svorka Wago 221-413, 3x0,08-4mm CYA	ks	100		
16	Svorka Wago 221-415, 5x0,08-4mm CYA	ks	20		
17	Svorka Wago 2273-202, 2x2,5	ks	100		
18	Svorka Wago 2273-203, 3x2,5	ks	100		
19	Svorka Wago 2273-204, 4x2,5	ks	50		
20	Tango - přístroj přepínače sériového bezšroubového řaz. č.5	ks	10		
21	Tango - přístroj spínače jednopólového bezšroubového řaz. č.1	ks	20		
22	Zásuvka TANGO 5518A-A2349 B kompletní bílá 230V/16A	ks	10		
23	Zásuvka spojovací DAN KGP-1	ks	10		
24	Zásuvka spojovací gumová 250V IP44	ks	10		
Cena materiálu (NIPEZ 31200000-8) celkem bez DPH					15 255,51
DPH 21%					3 203,66
Cena materiálu (NIPEZ 31200000-8) celkem s DPH					18 459,17

NIPEZ 31300000-9 - Izolované kabely a vodiče

P.č.	Název	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena předpokládána celková (bez DPH)
25	Kabel CYKY 3C x 1,5 mm ² (CYKY-J 3X1,5)	m	200		
26	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm ² (CYKY-J 3X2,5)	m	200		
27	Vidlice gumová kabelová 230V/16A IP44	ks	10		
Cena materiálu (NIPEZ 31300000-9) celkem bez DPH					5 190,00
DPH 21%					1 089,90
Cena materiálu (NIPEZ 31300000-9) celkem s DPH					6 279,90

NIPEZ 31500000-1 - Elektrické zdroje světla a svítidla

P.č.	Název	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena předpokládána celková (bez DPH)
28	Zárovka LED, patice E27, 4000K, 10W (vč. recyklace)	ks	250		
29	Zárovka LED, patice E27, 4000K, 16W (vč. recyklace)	ks	250		
30	DZ zářivka 230V 11W G23 (vč. recyklace)	ks	40		
31	DZ Zářivka 230V 26W G24d 4000K (vč. recyklace)	ks	40		
32	Svítidlo venkovní reflektorové LED - 30W , 230V s čidlem	ks	10		
33	Zářivková trubice LED 10W, 60cm (vč. recyklace)	ks	120		
34	Zářivková trubice LED 20W, 120cm (vč. recyklace)	ks	120		
35	Zářivková trubice TL-D 36W/840 120cm (vč. recyklace)	ks	300		
Cena materiálu (NIPEZ 31500000-1) celkem bez DPH					56 460,00
DPH 21%					11 856,60
Cena materiálu (NIPEZ 31500000-1) celkem s DPH					68 316,60

REKAPITULACE

Cena materiálu (NIPEZ 31200000-8) celkem bez DPH					15 255,51
Cena materiálu (NIPEZ 31300000-9) celkem bez DPH					5 190,00
Cena materiálu (NIPEZ 31500000-1) celkem bez DPH					56 460,00
Cena materiálu celkem bez DPH					76 905,00

DPH 21%	16 150,00
Cena materiálu celkem s DPH	93 055,00